
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน 
เรื่อง คู่มือสำหรับประชาชน 

---------------------------- 

ด้วยพระราชบัญญัติการอำนวยความสะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ.
๒๕๕๘ กำหนดให้การกระทำใดที่ต้องได้รับอนุญาต ผู้อนุญาตจะต้องจัดทำคู่มือสำหรับประชาชน ซึ่งอย่างน้อย
ต้องประกอบด้วย หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไข(ถ้ามี) และระยะเวลาในการพิจารณา พร้อมทั้งรายการ
เอกสารประกอบการพิจารณาที่ประชาชนผู้ยื่นคำขอจะต้องยื่นพร้อมคำขอ ทั้งนี้ เพ่ือเป็นการอำนวยความ
สะดวกให้แก่ประชาชน  

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๗ แห่งพระราชบัญญัติการอำนวยความสะดวกในการพิจารณา
อนุญาตของทางราชการ พ.ศ.๒๕๕๘  องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน จึงได้จัดทำคู่มือสำหรับประชาชน โดย
มีกระบวนงานต่าง ๆ ดังรายละเอียดตามบัญชีเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้
 
 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ ณ วันที่   ๒๑  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๕๘ 
 

                                                    
( นายสุริยะ    เลียนอย่าง ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน 
 
 


